
     2025 年 4 月吉日 

㈱中部鋼材 (公印省略) 

沖縄市室川 2-6-7 

TEL098-938-1318 

FAX098-937-9821 

お客様各位 
～ゴールデンウィークのお知らせ～ 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、甚だ恐縮ではございますが、ゴールデンウィーク休暇の

ご案内です。 

ゴールデンウィークは下記の通り休日とさせて頂きます。 

何かとご迷惑をおかけいたすことと存じますが、何卒宜しくご

了承くださいますようお願い申し上げます。    敬具                                                                                                                                                                                                           
 

           記 

2025 年 5 月 3 日(土曜日)・・・通常通り 
2025 年 5 月 4 日(日曜日)・・・全休 
2025 年 5 月 5 日(月曜日)・・・全休 
2025 年 5 月 6 日(火曜日)・・・通常通り 

                 以上 

 
              

 
 


